1

鲁老医函[2019]第 47 号

关于举办 2019年山东省中医治未病质控会议暨治未病专业

委员会成立的通知

各市医学会、中医药学会、中西医结合学会及治未病联盟成员单位：

根据山东省民政厅及山东省科学技术协会的有关文件精

神，经山东省老年医学学会常务理事会研究决定，于 2019 年

11 月 22 日-24 日在济南市召开山东省老年医学学会治未病专

业委员会成立大会。现将有关事项通知如下：

一、推荐名额

请贵单位择优推荐 1-2 名委员候选人。

二、推荐条件

1、从事治未病的医师、技师及高校教师，或从事与治未

病相关的科研人员、管理人员以及单位负责人均可推荐。

3、要求在本学科领域内具有一定的影响，要求中级职称及其

以上人员；或副主任以上管理职务。

三、推荐程序

择优推荐，填写委员推荐、入会申请表 1 份（贴 1 寸免冠

照片 1 张，加盖单位公章）。本次报名采用网络报名（山东省

 2

老年医学学会官网：www.sdsasg.com）方式进行。报名流程详

见附页。既往会员的登录名为手机号码，密码为手机号码后六

位。

四、会议时间

报到时间：2019 年 11 月 22 日 14:00-19:00

治未病专业委员会成立时间：2019 年 11 月 22 日

20:00-21:00

专题讲座:11 月 23 全天、24 日上午。

五、会议地点

山东名雅千佛山宾馆二楼会议室（济南市历下区文化西路19号）

六、会议费用

会务费（含资料费）600 元。会议统一安排食宿，住宿及

交通费自理。新入会会员需缴纳会员费 100 元/人（20 元/年

×5 年）。

七、会议联系人

    拟成立专业委员会负责人：

    刘  伟  韩兴军 山东中医药大学第二附属医院

  拟成立专业委员会联系人：

        郑雅峰 13791015892   叶小娜 15666329107

     网络技术支持：

        0531-82166303

山东省老年医学学会

2019 年 10 月 14 日